
, " .. ~.
! i

., C li. .,. .,
• • .. ' .

"

• I •
;

. t ~.. . ••

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

•

SETTORE 10
- AFFARI GENERALI E PERSONALE

• REG. GEN. N. b ~ ( DEL 1 6 OIT. 2014' "
... __ m_ "o_._. __ ._~~ ~. ~.~IT_<?0'30~.._1°_~:o..\?) .'?-~ ~~140 .. _n .----.10". ..,..0- ..__ , ..__ '_'" _.•' _ ..--0 _ 0.0-..__..__.

PROT.N._______ •

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Impegno spesa per acquisto stampati registri di Stato Civile anno 2015. CIG.
5968120868.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che si rende necessario dotare l'ufficio dello Stato Civile dei registri riferiti
all'anno 2015 per la normale scritturazione degli atti di stato civile, da redigersi in
duplice originale e prowedere alla rilegatura di n. 8 registri di Stato Civile afferenti
l'anno 2014, al fine di una migliore tenuta degli stessi negli archivi Comunali e
nell'archivio della competente Prefettura;
Visto il preventivo della Modulistica Maggioli S.p.A. corrente in Santarcangelo di
Romagna fornitrice anche per gli anni precedenti dei suddetti stampati, pervenuto via
fax in data 22/09/2014 prot. n. 18199 del 25/09/2014 che ammonta a complessive €.
1.281,00 IVA compresa di cui al preventivo;
Considerato che gli stessi stampati presentano tutte le caratteristiche richieste dal
sistema informatico "SISTACIV" in dotazione al suddetto ufficio, edito dalla stessa Ditta
e fornito a seguito di regolare procedura di gara;
Ritenuta la superiore offerta congrua, anche in considerazione del fatto che la ditta
fornitrice appartiene al gruppo Maggioli, fornitrice del software e -del relativo hardware
Per la stampa degli atti;• •Ravvisata quindi l'opportunità e la convenienza di affidare alla .suddetta Ditta la
fornitura degli stampati dei registri; .

,Atteso che è possibile procedere alla fornitùra di che trattasi ai sensi dell'art. 6 del
vigente Regolamento Comunale per l'acquisizione di beni e servizi in economia
approvato con delibera del C.C. n. 91 del 10.08.2009;
Visto l'art. 107 del D. Leg.vo 267/00;
Visto il vigente Regolamento di contabilità;
Visto l'O.R.EE.LL.; ~

DETERMINA

Per le motivazioni espresse che qui si intendono integralmente riportate,



-, .
• ,

-,
lo. ;

- ..

Si attesta la re olare copertura finanziaria
,5 cll-P- ç{h~ ~ LImpegno n. UI? dex l{ IO 20111

Il Respo le del ~ettore Finanziario
(Dr. N'cola)

le il. , ". ; \ ., ~ r.;: . f. . 't
••• ~ • li- ~ '~'" ••

1. Acquistare dalla Modulistica Maggiofi S.p.A. corrente in Santarcangelo di
Romagna (RN) i registri di Stato Civile per l'anno 2015, per un importo
complessivo di €. 1.281,00 IVA e trasporto compresi, di cui al preventivo
assunto al prot. dell'Ente al n. 18199 del 25/09/2014;

" 2. Impegnare~la complessiva somma di €. 1.281,00 con imputazidne:
quanto ad €. 1.000,00 al T.1, F 01, S. 07, Int. 02 (Cap. 940);
quanto ad €. 281,00 al T. 1, F. 01, S. 02, Int. 03 (Cap. 95) del bilancio 2014;

3. Dare atto che alla liquidazione si prowederà a fornitura effettuata ed a
presentazione di fattura debitamente vistata da Responsabile del Settore;

4. Dare atto che'il numero di CIG è il segueflte: 5968120868. .

- ----- - --- -o- -.---- --- .---- _.. - - ------- -- ----- ------- - - -••_--- -- 0---.----- - ----- - o. -- - _0--000-- --------- -1-- _0-- ----0- - ----.- i 0-- ---- - _0-0-..._._. __0--_.

IL APO SETr+W:orJ) j

~/~;A{/
U '

. -


	00000001
	00000002

